

امروز شما

متولدین فروردین:
 امروز به طور اتفاقی فردی را ملاقات خواهید کرد که به کمک و حمایت شما احتیاج دارد. حتی اگر کارهای زیادی بر سر تان ریخته یا حتی لیست بلند بلندی برای خرید دارید، سخت نگیرید و سعی کنید دوستان تان را در اولویت بگذارید.

متولدین اردیبهشت:
 اگر برای زندگی خود برنامه ریزی کرده اید، بهتر است آن را با اعضای خانواده تان در میان بگذارید و با آنها مشورت کنید. اما اگر تنها هستید، از آنجا که روند زندگی شما تاثیر چندانی بر زندگی دیگران نخواهد داشت، مشورت ضروری نیست اما خالی از فایده هم نخواهد بود.

متولدین خرداد:
 اگر چیزی شما را ناراحت کرده است، بهتر است در مورد آن با مادر یا فرد پخته و باتجربه ای که با او احساس راحتی می کنید، صحبت کنید. مهم نیست که در چه مقام و موقعیتی قرار دارید، همه ما گاهی به حمایت اطرافیانمان محتاجیم و باید خودمان را از دردودل خالی کنیم.

متولدین تیر:
 مراقب باشید که در دام افسردگی نیفتید و مدام خودتان را برای اتفاقات بد یا آنچه می خواهید بدست آورید اما موفق نمی شوید، سرزنش نکنید. از گفتن جمله «من بدبختم» هم خودداری کنید.

متولدین مرداد:
 امروز کمی برای خودتان وقت بگذارید. افکار زیادی در سر شماست. از کار گرفته تا فلسفه و روابط عاشقانه، که اگر به آنها در تنهایی خود نظم ندهید، ممکن است به سمت تان هجوم آورند و گیج تان کنند. پس برای امروزتان از همین حالا برنامه ریزی کنید.

متولدین شهریور:
 امروز زمان خوبی برای خلق کردن است. شما فرد تک بعدی نیستید. اگر چه به ورزش علاقه دارید و برای فعالیت های گروهی تان برنامه ریزی می کنید اما از کارهای هنری نیز غافل نمی شوید.

متولدین مهر:
 امروز کمی از وقت تان را آزاد کنید و برای دوستی که از او مدت هاست دورید، نامه یا ایمیل بنویسید. این کار نه تنها او بلکه شما را نیز سر شوق می آورد، به خصوص اگر دوست تان انتظار همچین اتفاقی را نداشته باشد.

متولدین آبان:
 زمان خوبی است تا ایده هایی را که در سر دارید، عملی کنید. حتی اگر صاحب فرزندی هستید می توانید از آنها نیز کمک بگیرید. آنها می توانند ایده های جالبی را به شما پیشنهاد دهند به طوری که از آن همه خلاقیت تعجب کنید.

متولدین آذر:
 اگر احساس تنهایی می کنید، به آهنگ مورد علاقه خود گوش دهید و از آن انرژی بگیرید. قدرت موسیقی را نادیده نگیرید زیرا می تواند به اندازه صحبت های دیگران بر شما تاثیرگذار باشد، شما را با لایه های درونی و عمیق تری از خودتان آشنا کند و به کمک ریتم و هارمونی، شما را به آرامش برساند.

متولدین دی:
 به ندای درون تان گوش دهید و برای راهی که می خواهید بروید، از آن کمک بگیرید. فکر می کنید که در جمع های دوستانه کسی به ایده و نظرات شما اهمیت لازم را نمی دهد و از این بابت دلگیر هستید.

متولدین بهمن:
 امروز سرتان به شدت شلوغ است و تصمیم گرفته اید کارهای نیمه تمام تان را به پایان برسانید. پس از اتمام آنها فضا برای کارهای جدید بیشتری باز خواهد شد. از این روز خوبی که در پیش دارید، نهایت استفاده را بکنید و در کنار کار، خوشگذرانی را نیز از یاد نبرید.

متولدین اسفند:
 بهتر است امروز کارهایتان را کنار بگذارید و فقط استراحت کنید. حتی اگر کارهای مهم نیمه تمامی دارید برای یک روز هم که شده نگران آنها نباشید و سعی کنید تنها به خود و سلامتی تان اهمیت دهید. پس از خوردن ناهار، یک چرت کوچک بزنید و برای خودتان هم از بیرون غذا سفارش دهید یا با دوستان تان در یک رستوران قرار بگذارید.

مصطفی کیایی با «بارکد» حال سینما را خوب می کند

فانتزی دوست داشتنی

سینمای ما کمتر فانتزی ساز است؛ فیلم هایی که تخیلی نیستند ولی از نظر واقعیت، در مرز بود و نبودند. آدمها و داستان از بین دور و بری های خودمان هستند ولی گاه حرفی می زنند یا کاری می کنند که در واقعیت چندان نمی شود. حوادث فیلم را به چشم دید، اما فیلم برای تغییر ذائقه مخاطب سینما مناسب است.

«بارکد» ساختن این شکلی است و حتی به گمانم کمندی موقعیت را انتخاب کرده تا با لحظه های کمیکی ولی نقدی اجتماعی همراه باشد. در ادامه کارهای قبلی مصطفی کیایی است یا همان ریتم تند که خوشایند مخاطب است. فارغ از پزهای روشنگری سینماست و عمدا چاشنی طنز گرفته تا با تدوین شکیل نیما جعفری جوزانی سر و شکل کار سینمایی باشد.

این کار یک جور به سیم آخر زدن فیلمساز است که با بیننده شق و رق رفتار نمی کند. محسن کیایی و خل بازی اش که قصه را شیرین می کند. بهرام رادان نیز در کنار او بازی اش بهتر دیده می شود. بقیه چنگی به دل نمی زنند البته قرار هم نیست که توی چشم باشند.

میزانسن ها جدی طراحی شده و بازمه اند، کل پلان و میزانسن ها این طور است. فیلمساز می خواهد فیلمش شوخ و شنگ باشد، اما بدتر کبک و به اصلاح شل هم اصلا. خب




ضرب المثل

یک صبر کن و هزار افسوس مخور

پادشاهی بود که همه چیز داشت، اما بچه نداشت. سال های سال بود که ازدواج کرده بود، اما خدا به او و همسرش فرزندی نداده بود. این پادشاه، عادل و با انصاف بود. مردم کشورش، دوستش داشتند. به همین دلیل همه دست به دعا برداشتنند و از خدا خواستند که به او یک بچه بدهد. خدای



مهربان دعای مردم را مستجاب کرد و به پادشاه یک پسر داد. سال هایی که پادشاه بچه نداشت، سرش را به یک راسوی خوشگل گرم می کرد. راسویی که پادشاه داشت، یک حیوان تربیت شده بود و کمی از غم بی فرزندی پادشاه و زنش را کم می کرد. همه فکر می کردند که بعد از به دنیا آمدن پسر پادشاه، او دست از سر راسو بر می دارد و راسو را می فرستد توی جنگل اما اینطور نشد. پادشاه باز هم راسو را که یادگار دوران تنهایی اش بود دوست داشت و گاه گاهی خودش را با دیدن بازی های راسو سرگرم می کرد. فرزند پادشاه، دایه و خدمتکار داشت. همه مواظب بودن که او به خوبی رشد کند و بزرگ شود. اما از آنجا که حساب و کتاب آدم ها همیشه درست از آب در نمی آید، یک روز ظهر که دایه های فرزند پادشاه از خستگی خوابشان برده بود، مار بزرگ و خطرناکی از میان باغ قصر پادشاه خزید و خزید تا به پنجره ی اتاق پسر پادشاه رسید. مار، آرام آرام وارد اتاق شد و یک راست رفت به طرف گهواره پسر یکی یک دانه پادشاه. راسو که همان دور افتاده بود، ندید، اما تا چشمش به راسو افتاد که با دهان خونین از توی گهواره بچه بیرون می آید، چیچی کشید و فریاد زد و گفت: «ای وای! راسوی حسود پادشاه را خورد!» با داد و فریاد زن خدمتکار، همه به اتاق بچه دویدند و آن ها هم راسو را در حالی که دهانش خون آلود بود، دیدند. پادشاه هم با خشم و غضب از راه رسید، داد و فریادها و گریه و زاری ها را که دید و شنید، شمشیر کشید و راسوی بیچاره را به دو نیم کرد و بعد به سر گهواره ی فرزندش رفت. چه دیدند؟ چیزی که باور نمی کردند. بچه زنده بود و فرزند پادشاه، ماری تکه پاره شده هم روی او افتاد بود. همه حیرت زده ماندند و فهمیدند که راسو نه تنها حسودی نکرده، بلکه جانش را به خطر انداخته است تا بچه بی گناه را از نیش مار نجات بدهد. پادشاه از اینکه بدون جست و جو و پرسش، جان راسو را گرفته بود، غمگین و پشیمان شد. از آن روز به بعد، پسر پادشاه رسید. مار، آرام آرام می خورد و برای از دست دادن راسو افسوس می خورد و به اطرافیانش می گفت: «یک صبر کن و هزار افسوس مخور.»

عکاس: علیرضا مقدسی نی ریز



از نگاه دوربین

آموزش استفاده از بخش «طلوع + فیلم»

برای مشاهده پیوست بخش «طلوع + فیلم»، ابتدا باید یک نرم افزار بارکدخوان روی گوشی خود نصب کنید. برای این منظور می توانید در سیستم عامل اندروید از طریق سایت روزنامه و یا با جستجوی عبارت QR code در اپلیکیشن «بازار» یکی از نرم افزارهای خواندن بارکد مانند QR code reader یا QR code scanner را دانلود و نصب نمایید. پس از نصب، نرم افزار را باز کرده و بخش بارکد در روزنامه را به گونه ای مقابل دوربین گوشی قرار دهید که تصویر بارکد در دوربین واضح ببینید. در این حالت بارکدخوان به طور اتوماتیک محتوای مرتبط را تشخیص می دهد. در گوشی های اندروید، روی گزینه open link کلیک کنید و اجازه دهید تا لینک با استفاده از مرورگر اینترنت باز شود. در این مرحله ممکن است چند گزینه به شما نمایش داده شود، اگر می خواهید فایل را دانلود کنید، گزینه دانلود و در غیر اینصورت یکی از گزینه های پخش کننده گوشی را انتخاب کنید تا پخش ویدیو یا صوت آغاز شود. فراموش نکنید بسته به سرعت اینترنت گوشی خود ممکن است مدت زمانی طول بکشد تا فایل مورد نظر بارگزاری شود.

توجه: برای دانلود نرم افزار بارکدخوان اندروید و لینک دانلود بارکدخوان در app store در سایت روزنامه طلوع به بخش تابلو اعلانات سایت روزنامه مراجعه فرمایید.